
Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 93/2021 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 10.08.2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 178/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu 

Starachowickiego zmienionej Uchwałą Nr 44/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 11 maja 

2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. 

poz. 662), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu 

Starachowickiego, stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie przychodów, dochodów i wydatków, 

z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2021 i 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski  

  

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

Jerzy Materek 

 

  

 

Robert Sowula 

 

  

 

Ryszard Nowak 

 



Id: 5EC203E3-F87C-41EE-B5CA-651DC6EAE992. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie  

 

W miesiącu grudniu 2020 r. Powiat Starachowicki w ramach drugiego naboru złożył do Wojewody 

Świętokrzyskiego wniosek o uzyskanie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na kwotę 

2.000,000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku 

dydaktycznego oraz hali sportowej ZSZ Nr 3 w Starachowicach wraz z remontem wewnętrznym budynku 

hali”. Jednocześnie kwota 2.000.000,00 zł została wprowadzona do budżetu Powiatu.  

 

Z uwagi na brak informacji od Wojewody o przyznaniu wnioskowanej kwoty, Uchwałą Rady Powiatu z dnia 

24 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2021 r. zmniejszono plan 

dochodów i wydatków o kwotę 2.000.000,00 zł.  

W związku z powyższym na realizację zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku dydaktycznego 

oraz hali sportowej ZSZ Nr 3 w Starachowicach wraz z remontem wewnętrznym budynku hali” pozostanie 

kwota 6.000.000,00 zł uzyskana  od Wojewody Świętokrzyskiego ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach pierwszego naboru wniosków. 

 

Mając powyższe na uwadze konieczna jest zmiana Uchwały Nr 178/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego  

z dnia 31 grudnia 2020 r.  w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Powiatu Starachowickiego zmienionej Uchwałą Nr 44/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 11 maja 

2021 r. 

 

 

        Magdalena Zawadzka  

 

        Skarbnik Powiatu 


